
Zarządzenie nr B.0050.221.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 8 lipca 2021r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 i 5 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zmianami) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Ks. Piotra Kwaśniok– nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Rudach w 

następującym składzie: 

a)  przedstawiciel organu prowadzącego: 

- Anna Mainusz– przewodnicząca komisji konkursowej, 

b)  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

- Anna Kozowska-Soińska 

c) dyrektor szkoły: 

- Adrian Plura 

d) dwaj eksperci z listy MEN: 

- ks. Korneliusz Matauszek 

- Sylwia Bloch 

§ 2 

Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 9 lipca 2021r. o godz. 8.30 w Sali USC Urzędu 

Miejskiego w Kuźni Raciborskiej przy ulicy Słowackiego 4. 

 

§ 3 

Komisja działa w oparciu o zasady określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2018r. poz. 1574 z późn. zmianami). 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Sportu i Promocji Urzędu 

Miejskiego w Kuźni Raciborskiej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                                                               /-/ Paweł Macha  

Burmistrz Miasta 

  
 



 


